
Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

střecla 17. prcisince 2025 13:40
Kateřina Kocmanová
RE: pror ájern pozemku Hěvkovice
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Upozornění: E-mail od externího c)des;Ílateľe. Pokud se Vátn e-mail nezdá v pořád ¢u, přepošlete
ho na IT ke kontrole.

Dobrý den
Navrhuji 25kc/m2/rok.

S pozdravem

---------- Původníe-mail----------
Od: Kateřina Kocmanová <KaterjRa.k:ocrr|anova@mesto-hunlpolec.cz>
Komu:
Datum: 17. 12. 2025 12:08:16
Předmět: RE: pronájem pozemku Hěvkovice

Dobrý den,

Pokud se Vám cena zdá vysoká, navrhněte svoji cenu a ta bude předložena k projednáni Radě rněsta
a uvidíme, co naši radní schváli".

Děkuji.

S pozdravem

0 Kateřina Koclnarbová
H

0 Oddělení sp|ráv{ majetku, Odbor investic a správy majetku
+ 420 565 518 192
katerina.koc:manova@mesto-humpolec,cz

Městský úřad Humpolec, Hôrni' náměstí 300, 396 22 Humpolec' — T: +420 565 518 111 -- F:
+420 565 518 199
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IČ: 00248266 — ds: 6gfbdxd — urad@mesto-humpolec.cz — Č. ú. 19-1421261/0100 —
www.h u m p cdec.cz

From
Sent: Wednesday, December 17, 2.025 12.:03 PM
To: Keteřina Kocmanová <Katerina.Kocmanova @'mesto-humpo|e(:: cz>
Subject: re.: pronájem pozemku Hěvkovice
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Dobrý den

Cena se ŕ7Ĺ tedyzdá nějakvysoká,, protože márň od Státního pozemkového úřadu mam
pronajato 7?m2 a platím za to za rok 500KČ.

A to tedy vychází na 7kč/m2

Prosím tedy zda ta cena nejde sní něco udělat.

S pozdravern

Původnie-mail
Od: Kateřina Koc manová <Kate rina.Kocmanova@me sto-hu mpolec.cz>
Komu:
Datum: 1'7. 12. 2025 11:53:21
Předmět: RE: pronájem pozemki. Hěvkovic:e

Ďo3řý den pane Mad'are,

ještě před předloženIm Věší žádc|sti o pronájem části pozemku poz. pare. čís. 741/25
v katastrálnIm území Hněvkovice u Humpolce Radě města Hurnpolec Vás žádám o
sděleni zda s cenou za nájem pozemku ve výši 45,- KČ/m2/rok souhlasíte. Tato cena
bude navržena k projednáni Radě města.

Předem děkuji za sdělení.

S p ozd ravem
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Kateřina Kocmanová

0 Oddělení správy majetku, Odbor investic a správy majetku
+ 420 565 518 192
katerina.kocmanova@rnesto-huŕnpolec.cz

Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humjo|ec — T: +420 565
518 111— F: +420 565 518 199
IČ: 00248266 — ds: 6gfbdxd -- urad@mesto-humpolec.c:: — Č. ú. 19-
1421261/0100 — www.hurnpolec.cz

.. . .. . .. ... .. .. ... . . .... . .. . . . . . . . . . . ... . .... . .. ... . . .. .. .... ...From:
Sent: Friday, November 28, 2025 1:49 PM
To: Kateřina Kocmanová <l':a'íerina.Kocmanova@ mes1:c)-humpo|ec.cz>
subject: Re: pronájem pozemku Hěvkovice
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Upozornění: E-mail od externího :kdesítatete. Pokud se VEiřň e-mail nezdá v pořád š"' í " "'
l ho na IT ke kontrole.
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Dobrý den

Ale mě už přišel dornů dopis že mi Rača pronájem schválila
-------- Původní e-mail ----------

Od: Kateřina Kocmanová <Katerina.Kcŕcmar|ova@rnesto-humpolec.cz:'
Komu:
Datum: 28. 11. 2025 12:19:43
Předmět: pronájem pozemku Hěvkovice

Dobrý den pane Maďare,

Vaše žádost bude předložena Radě města k projednánía to
s navrženou CěňoIj 45,- Kč/m2/rok.

S pozdravem
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0 Kateřina Kocmanová
H

0 C)dc',ě|er)Í správy majetku, Ci(jbc)r investic a správy majetku
-F 4,20 565 518 192
katErinal.kocmanova@mest(rhu'mpo|ec.cz

Městský úřad Humpolec, Horní r!áměstí 300, 396 22 Humpolec —
T: +420 565 518 L11-- F: +420 565 518 199
IČ: 00248266 — ds: 6gfbdxd — urad@mesto-hur1po|ec.cz — Č. ú.
19-1421261/0100 — 'Nww.humpolec.cz
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